ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________                                                                                              ________
пгт Суна

О предоставлении  разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для  земельного участка с кадастровым номером 43:32:310109:659
Рассмотрев рекомендации комиссии по землепользованию и застройке Сунского городского поселения Сунского района Кировской области, подготовленные на основании заключения о результатах общественных обсуждений по проекту градостроительного решения от 27.02.2023, руководствуясь частью 6 статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации и  Уставом муниципального образования «Сунское городское поселение Сунского района Кировской области», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, утвержденными постановлением администрации муниципального образования Сунское городское  поселение Сунского района Кировской области от 12.08.2021 № 69(с изменениями от 20.10.2021 №107), Административным регламентом  предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  на территории муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области», утвержденного постановлением администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области от 31.08.2015 № 77 (с изменениями от 05.02.2016 № 22, от 30.03.2016 № 53/3), администрация Сунского городского поселения Сунского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение  на отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для   земельного участка  с кадастровым номером 43:32:310109:659, расположенного по адресу:  Кировская область, Сунский район, пгт Суна, ул. Октябрьская, д.20а, установленных в территориальной зоне ОД-1 «Общественная зона объектов социального назначения», в части уменьшения допустимой минимальной площади земельного участка с 300 кв.м. до 141 кв.м., отступа от границ земельного участка с 3 метров до 0 метров, увеличение максимального процента застройки с 60% до 100%
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, разместить на официальном сайте муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области (www.pgtsuna.ru)
Глава администрации

Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области                                              С.А. Маишев